
UCHWAŁA NR   398/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   22 czerwca    2011r. 
 

 
w sprawie   

zmiany uchwały nr 2626/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 maja 
2010 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 2016/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie wyboru projektów 
zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2 dla Działania 
1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz 
zwiększenia alokacji dla konkursu zamkniętego nr 1.1.2 w ramach Działania 1.1 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 60  rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), oraz  art. 25 pkt 1 
i art. 26 ust. 1 pkt 1, 4 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 

oczekujących na ewentualne podpisanie umowy w ramach konkursu 1.1.1 oraz 1.1.2 dla 

Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały nr 2626/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 26 maja 2010 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

 



 

Załącznik do Uchwały nr 398 /11 z dnia   22 czerwca  2011  roku Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 
oczekujących na ewentualne podpisanie umowy w ramach konkursu 1.1.1 oraz 1.1.2 dla 
Działania 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Lp
. 

Numer projektu Tytuł projektu Nazwa i adres 
wnioskodawcy 

Proponowana  
kwota  

dofinansowania 
po ocenie 

merytoryczno-
technicznej  

[PLN] 

Suma 
punktów 

uzyskanyc
h po ocenie 
merytorycz

no-
technicznej 
w części A i 

B 
 WND-

RPSW.01.01.00-26-
126/08 

Zakup sterowanej 
komputerowo, 

uniwersalnej linii 
automatycznego 

cięcia wzdłużnego 
blach w zakresie 

grubości od 0,5 do 
6 mm i szerokości 

do 1.500mm 

Drozapol-Profil 
S.A.  

ul. Toruńska 
298a 

85-880 
Bydgoszcz 

3 710 000,00 zł 55 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

125/08 

Zakup sterowanej 
komputerowo linii 
automatycznego 

cięcia 
poprzecznego 

blach 
zimnowalcowanyc
h, cynkowanych, 
powlekanych, w 
zakresie grubości 

do 2,5 mm i 
szerokości do 

1.500 mm 

Drozapol-Profil 
S.A.  

ul. Toruńska 
298a 

85-880 
Bydgoszcz 

2 000 000,00 zł 55 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

225/09 

Poprawa 
konkurencyjności 
PHU "Koziołek" 

poprzez 
uruchomienie 
nowoczesnego 

obiektu hotelowo-
usługowego 

obejmującego 
sklep 

wielobranżowy 

PHU "Koziołek"  
Stanisław 
Koziołek        

ul. 
Suchodniowska 

18a            
26-010  

Bodzentyn 

947 099,49 zł 55 



Delikatesy 
Centrum oraz bazę 

noclegową 

1 WND-
RPSW.01.01.00-26-

205/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
poprzez zakup 
innowacyjnego 

wyposażenia pralni

"Plus" Dorota 
Klefas-Barucha   

ul. Ogrodowa 1A 
26-010 

Bodzentyn 

565 920,00 zł 55 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

315/08 

Wzrost 
konkurencyjności i 

innowacji w 
Spółce LUDYNIA 
poprzez wdrożenie 
nowej technologii 

pakowania 
wyrobów 
gotowych 

Zakład Produkcji 
Silikatów 

LUDYNIA 
Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnoś

cią  
29-105 Ludynia

2 442 500,00 zł 55 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

145/09 

Zakup nowoczenej 
aparatury 

medycznej do 
diagnostyki i 

leczenia chorób 
układu moczowo-

płciowego, ze 
szczególnym 

uwzględnieniem 
nietrzymania 

moczu u obu płci i 
impotencji u 

mężczyn 

PROSTA LITH 
Sp.z.o.o. 

ul. Jagiellońska 
13 

25-613 Kielce 

263 205,00 zł 55 

2 WND-
RPSW.01.01.00-26-

139/08 

Wdrożenie 
innowacyjnej 
nowoczesnej 

czterokolorowej 
maszyny 

offsetowej 
RAPIDA KBA 75 i 
naświetlarki CTP 

w firmie 
INFOMAX 

"INFOMAX" 
Działowski, 

Lewicki, 
Szczepanik Sp.j. 
ul. Opielińskiej 

21 
25-604 Kielce 

1 000 000,00 zł 55 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

061/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

gabinetu 
stomatologicznego 

poprzez zakup 
innowacyjnych 

Stomatologia 
Maciej Ciesielski
Os. Barwinek 28;

25-113 Kielce 

124 339,73 zł 55 



urządzeń i 
wprowadzenie na 

rynek nowych 
usług 

3 WND-
RPSW.01.01.00-26-

219/09 

Utworzenie 
Wydziału 

Produkcji Maszyn 
Specjalistycznych 
Przedsiebiorstwa 

ELKAR S.C. 

ELKAR S.C.  
A. Kwintal, J. 

Michta 
ul. Skrajna 80C 
25-650 Kielce 

909 000,00 zł 54,5 

4 WND-
RPSW.01.01.00-26-

316/09 

Poprawa 
konkurencyjności 

Techniczno-
Produkcyjnej 

Spółdzielni Pracy 
poprzez zakup i 

wdrożenie 
innowacyjnej linii 
technologicznej  

Techniczno-
Produkcyjna 
Spółdzielnia 

Pracy 
ul. Górna 19A 
25-415 Kielce  

94 399,00 zł 54,5 

5 WND-
RPSW.01.01.00-26-

377/09 

Wdrożenie 
innowacyjnej 
technologii 
produkcji 

papierowych 
wyrobów 

instytucjonalnych

Zakład 
Produkcyjno-

handlowo-
usługowy 

"PAPSTAR"  
Tomasz 

Woźniak, 
Zygmunt 

Woźniak, Agata 
Woźniak 
Sp.Jawna 

ul. Rogowskiego 
15 

27-200 
Starachowice  

204 000,00 zł 54,5 

6 WND-
RPSW.01.01.00-26-

292/08 

Wzrost 
konkurencyjności 

firmy poprzez 
wprowadzenia 
innowacyjnych 

usług oraz 
produktów 

"WITEK" 
Witkowski 
Krystian 

Kostomłoty I 58
26-085 

Miedziana Góra

476 741,11 zł 54,5 

7 WND-
RPSW.01.01.00-26-

274/08 

Podniesienie 
poziomu 

innowacyjności 
usługowej oraz 
technologicznej 

firmy Vitelo Sp. z 
o.o. 

VITELO Spółka 
z o.o.  

ul. J.Kilińskiego 
41  

27-400 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

1 144 650,00 zł 54,5 



8 WND-
RPSW.01.01.00-26-

322/08 

Wzrost 
konkurencyjności 

firmy 
EUROSTEEL 
poprzez zakup 
nowoczesnych 

maszyn do obróbki 
blachy 

EUROSTEEL 
Agnieszka 
Geisshirtul. 

Chorzowska 22 
25-852 Kielce 

510 125,00 zł 54 

9 WND-
RPSW.01.01.00-26-

152/08 

Wzrost 
konkurencyjności i 

innowacyjności 
firmy GEMIKOL 

poprzez inwestycję 
w nowoczesną 
frezarkę oraz 

oprogramowanie 
do projektowania 

GEMIKOL 
Grzegorz 

Głogowski 
ul. Leśniówka 23

25-146 Kielce 

148 026,00 zł 54 

10 WND-
RPSW.01.01.00-26-

035/08 

Rozwój 
mikroprzedsiębiors

twa poprzez 
stworzenie 

innowacyjnej 
cukierni 

Wypożyczalnia 
Naczyń 

Kuchennych i 
Urządzeń 

Gastronomicznyc
h. Firma 

Usługowa Paweł 
Buras 

ul. 1905 Roku 
24A  

25-802 Kielce 

99 820,58 zł 54 

11 WND-
RPSW.01.01.00-26-

029/08 

Nowe usługi w 
firmie PROMIR-

BUD 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

PROMIR-BUD, 
ul. Jana Pawła II 

25; 
27-200 

Starachowice 

2 399 998,43 zł 54 

12 WND-
RPSW.01.01.00-26-

013/08 

Rozwój nowych 
usług 

cateringowych oraz 
poprawa jakości 

oferty 
przedsiębiorstwa 

"Malpol" 

Firma Handlowo-
Usługowa 

"Malpol" Halina 
Michalec  

ul. Kilińskiego 
57  

27-400 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

278 693,50 zł 54 

13 WND-
RPSW.01.01.00-26-

033/09 

Zwiększenie 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
PHPU K. Curyło 

poprzez 
dywersyfikację 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-

Produkcyjno-
Usługowe mgr. 
inż. Krzysztof 

Curyło  

623 252,40 zł 54 



działalności oraz 
jej 

dokapitalizowanie 
w zakresie 

adaptacji budynku 
piekarni i zakupu 
innowacyjnych 

maszyn. 

27-580 Sadowie 
68 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

110/09 

Rozwój firmy 
Geoprojekt 

poprzez 
wprowadzeniem 

nowych usług 

Przedsiębiorstwo 
Usług 

Geodezyjnych i 
Technicznych 
"Geoprojekt' 

Witold Rogóż    
ul. Janów 27A  

26-065 
Piekoszów 

676 119,50 zł 54 

14 WND-
RPSW.01.01.00-26-

166/09 

Wzrost 
konkurencyjnosci 
przedsiębiorstwa 

poprzez 
uruchomienie 

nowoczesnej stacji 
diagnostycznej  

Firma Handlowo 
-Usługowa  

Dudek 
Małgorzata   

Oś. Brożka 26/49 
29-100 

Włoszczowa 

116 875,00 zł 54 

15 WND-
RPSW.01.01.00-26-

243/09 

Wzrost 
konkurencyjności i 

rozwój firmy 
"TOTBAT" 

poprzez 
wprowadzenie na 

rynek 2 
zaawansowanych 
technologicznie 
usług pralniczo - 
czyścicielskich 

TOTBAT Joanna 
Batugowska - 

Kuna    
ul. Spacerowa 37

27-400 
Ostrowiec 

Świętokrzyski 

303 201,13 zł 54 

16 WND-
RPSW.01.01.00-26-

318/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

poprzez 
wykorzystanie 

automatycznego 
systemu rozkroju 
materiału wraz z 

automatyczną 
warstwowarką do 

tkanin i 
komputerowym 

systemem 
przygotowania 
wzorów oraz 

układów kroju 

WOJDAK Sp. z 
o.o. 

ul. Hauke- 
Bosaka 9 

25-214 Kielce 

300 000,00 zł 54 



17 WND-
RPSW.01.01.00-26-

349/09 

Wzrost 
konkurencyjności i 

innowacyjności 
firmy "WEGA"  

Rafał Zych 
poprzez zakup 

środków trwałych i 
oprogramowania. 

"WEGA" Rafał 
Zych 

ul. Ściegiennego 
148 

25-116 Kielce 

450 650,00 zł 54 

18 WND-
RPSW.01.01.00-26-

077/08 

Wzrost 
konkurencyjności 
Zakładu Produkcji 
Odzieży "Ampex" 

poprzez zakup 
specjalistycznych 
maszyn i urządzeń 
oraz modernizację 

budynku 
produkcyjnego 

"AMPEX" 
Zakład Produkcji 

Odzieży Artur 
Błasiak 

ul. Sportowa 
14/69 

05-400 Otwock 

38 425,00 zł 54 

19 WND-
RPSW.01.01.00-26-

055/09 

Rozwój firmy 
P.U.H. MK-

SERWIS poprzez 
budowę myjni 
bezdotykowej 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-

Handlowe MK-
SERWIS,  

ul. Warszawska 
170,  

25-414 Kielce 

207 525,49 zł 54 

20 WND-
RPSW.01.01.00-26-

242/08 

Rozbudowa 
centrum zdrowia i 
urody w Kielcach

Centrum Zdrowia 
i Urody Anita 

Chrobot  
ul. Jagiellońska 

5A 
25-613 Kielce 

407 279,50 zł 53,5 

21 WND-
RPSW.01.01.00-26-

024/09 

Wzmocnienie 
konkurencyjności 

firmy 
"BUDOMEX" 

Kazimierz Górniak 
spółka jawna 

poprzez 
inwestycje. 

"BUDOMEX" 
Kazimierz 
Górniak sp. 

Jawna,  
Kamieniec 8, 

28-230 Połaniec

845 000,00 zł 53 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

037/09 

Zakup 
specjalistycznych 

maszyn i pojazdów 
w celu 

podniesienia 
efektywności pracy 
i konkurencyjności 
firmy "GRANIT".

Firma 
Remontowo-
Budowlana 
"GRANIT" 

Henryk 
Stachowicz  
Janowice 

Raczyckie 35a 
28-114 Gnojno 

408 000,00 zł 53 



 WND-
RPSW.01.01.00-26-

053/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

prziębiorstwa 
poprzez zakup 

mobilnej betoniarni

PMP 
Prefabrykaty 

Mariusz Piątek 
ul. Hajdaszek 31

28-404 
Hajdaszek 

342 536,36 zł 53 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

063/09 

Uruchomienie 
usług 

kompleksowej 
obsługi wydobycia 

i przeróbki 
materiałów 

skalnych oraz 
recyklingu 
zwałowisk 
skalnych 

Polskie 
Górnictwo 

Skalne 
"MINERAŁ" 
Artur Widłak 

ul. Piaskowa 17 
26-065  

Podzamcze 

2 398 359,70 zł 53 

22 WND-
RPSW.01.01.00-26-

070/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

Zakładu 
Przetwórstwa 

Spożywczego Sp. z 
o.o. poprzez 
rozbudowę 

restauracji Finezja

Zakład 
Przetwórstwa 
Spożywczego 

Spółka z o.o. w 
Pierzchnicy  

ul. Mickiewicza 
2,  

26-015 
Pierzchnica 

159 000,00 zł 53 

23 WND-
RPSW.01.01.00-26-

095/09 

Wzrost 
konkurencyjnosści 

firmy 
CERADBUD 

poprzez rozbudowę 
parku 

maszynowego w 
celu wprowadzenia 
na rynek nowych 

produktów 

CERADBUD Sp. 
jawna L. 

Zawrzykraj, W 
Zawrzykraj 

ul. Mickiewicza 
22 

26-230 
Radoszyce 

237 600,00 zł 53 

24 WND-
RPSW.01.01.00-26-

126/09 

Wzrost 
innowacyjności i 
konkurencyjności 

firmy Daspol 
poprzez zakup 
nowoczesnej 
maszyny do 
produkcji 

opakowań. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno- 
Usługowo- 
Handlowe 

DESPOL Sp. z 
o.o. Zakład Pracy 

Chronionej 
ul. Partyzantów 

17 
26-060 Chęciny

276 750,00 zł 53 

25 WND-
RPSW.01.01.00-26-

242/09 

Rozszerzenie 
działalności Spółki 

BIO-MED. 
Poprzez 

uruchomienie 

BIO-MED. 
Spółka z o.o., ul. 
Olszewskiego 6, 
25-663 Kielce 

296 000,00 zł 53 



Zakładu Segregacji 
i Przetwarzania 

Odpadów 
Komunalnych. 

26 WND-
RPSW.01.01.00-26-

291/09 

Zakup 
innowacyjnej 

maszyny i sprzętu 
komputerowego w 

zakładzie 
kamieniarskim 

Zakład 
Kamieniarsko-

Betoniarski  
Wawrzos 
Stanisław 

ul. Browarna 53
26-200 Końskie 

 

166 800,00 zł 53 

27 WND-
RPSW.01.01.00-26-

307/09 

Budowa warsztatu 
z punktem 

sprzedaży części 
motoryzacyjnych 

oraz montaż i 
wyposażenie 
innowacyjnej 

lakierni 
samochodowej 

"MOTO-AR" 
Arkadiusz 

Szczęśniak,  
ul. Piłsudskiego 

174,  
26-220 

Stąporków 

497 397,78 zł 53 

28 WND-
RPSW.01.01.00-26-

366/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
Przedsiebiorstwa 
"BELLIS" Lech 
Budzynowski 

poprzez 
zastosowanie 

innowacyjnych 
kierunków 
produkcji i 

dywersyfikacje 
usług 

Lech 
Budzynowski 

Przedsiębiorstwo 
"BELLIS" 

ul. Dworcowa 33
29-100 

Włoszczowa 

198 000,00 zł 53 

29 WND-
RPSW.01.01.00-26-

183/08 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
poprzez zakup 
innowacyjnych 
maszyn do prac 
melioracyjnych 

PUPH "SZTUK-
BUD" Stanisław 

Sztuk 
ul. 

Dygasińskiego 
16a 

28-100 Busko-
Zdrój 

258 782,50 zł 53 

30 WND-
RPSW.01.01.00-26-

049/08 

Wzrost 
konkurencyjności 

mikroprzedsiębiors
twa poprzez zakup 

sterowanego 
numerycznie 

centrum 
obróbkowego oraz 
specjalistycznych 

Zakład 
Produkcyjno-
Handlowy-
Usługowy 
PROJPOL 
Andrzej 

Wichrowski 
ul. Piaskowa 16 

27-200 

119 664,00 zł 53 



oprogramowań 
komputerowych 

Starachowice 

31 WND-
RPSW.01.01.00-26-

020/08 

Unowocześnienie 
procesu 

produkcyjnego i 
rozszerzenie oferty 
przedsiębiorstwa 

ZUP MAX-MONT 
s.c. 

Zakład 
Usługowo-

Produkcyjny 
MAX-MONT 
spółka cywilna 
ul. Składowa 3 

26-052 
Sitkówka-
Nowiny 

271 000,00 zł 53 

32 WND-
RPSW.01.01.00-26-

248/09 

Poprawa 
konkurencyjności 
firmy "KAAN" 

poprzez 
wprowadzenie 
nowych usług o 

wysokim 
standardzie 

jakości. 

Przedsiebiorstwo 
Usługowo-
Handlowe 
"KAAN",  

Tumlin-Podgród 
3,   

26-085 
Miedziana Góra

393 378,26 zł 53 

33 WND-
RPSW.01.01.00-26-

372/09 

Poprawa 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
poprzez zakup 
innowacyjnej 

maszyny do cięcia 
i obróbki kamienia 

naturalnego 

KYKNOS 
Sp.z.o.o. 

ul. Chorzowska 
129 

25-852  Kielce 

78 750,00 zł 53 

34 WND-
RPSW.01.01.00-26-

111/08 

Zakup nowych 
maszyn 

stanowiących 
wyposażenie 

zakładu A.P.H. 
"MARPEX" celem 

rozwoju firmy i 
podniesienia jej 

konkurencyjności

Agencja 
Przemysłowo-

Handlowa 
"MARPEX" 

Maria Marciniak-
Domaradzka 

ul. Rejowska 99
26-110 

Skarżysko-
Kamienna 

50 220,00 zł 53 

35 WND-
RPSW.01.01.00-26-

223/09 

Podniesienie 
konkurencyjności i 

innowacyjnoiści 
przedsiebiorstwa 

poprzez wdrożenie 
usług realizacji 

portali oraz 
rozbudowanych 
serwisów www z 

WIRTUALE.PL 
SP.  Z o.o.       

ul. Tatrzańska 3c
25-564 kielce 

359 563,80 zł 53 



funkcjami WEB2.0 
w oparciu o 

indywidualny 
framework 

36 WND-
RPSW.01.01.00-26-

050/08 

Wzmocnienie 
mobilności i 

innowacyjności 
warsztatu pracy 

pracowni 
diagnostycznej 

obiektów 
budowlanych 

Biuro Budowlane 
"ANKRA" 
Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnoś

cią  
ul. Żródłowa 

10/4  
25-335 Kielce 

130 315,80 zł 53 

37 WND-
RPSW.01.01.00-26-

003/09 

Zakup 
nowoczesnych 

maszyn i urządzeń 
do zakładu 

metalowego, 
pozwalających na 

wykonanie 
waszelkich 
zamówień 

związanych z 
obróbką metali. 

"FULLMET" 
Wojciech 
Ciepliński  

ul. Fabryczna 7,  
26-200 Końskie

334 500,00 zł 52 

38 WND-
RPSW.01.01.00-26-

020/09 

Poprawa poziomu 
technologicznego i 
organizacyjnego 
firmy "ROAD" 

Zakład 
Produkcyjno-
Usługowo-
Handlowy 

"ROAD" Sp.z 
o.o. 

ul. Jędrzejowska 
13 

29-100 
Włoszczowa 

1 010 850,00 zł 52 

39 WND-
RSPW.01.01.00-26-

195/09 

Podniesienie 
poziomu 

konkurencyjności 
P.P.U. ELWIK 
poprzez zakup 
innowacyjnych 

maszyn do 
produkcji 
systemów 

gorącokanałowych 
i urządzeń 

lutowniczych z 
płynną regulacją 

temperatury. 

 P.P.U. ELWIK  
Witold Kępa 
ul. Jakobinów 

02-240 
Warszawa 

916 600,00 zł 52 



40 WND-
RPSW.01.01.00-26-

209/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
firmy PERFECT 
Sp.z.o.o poprzez 

zakup 
innowacyjnego 

sprzętu 
budowlanego 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

"PERFECT" 
Sp.z.o.o. 

ul. Marmurowa 
60 

26-026 Morawica

1 671 158,25 zł 52 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

330/09 

Rozszerzenie 
oferty MKW Sp. 

z.o.o usługi 
medyczne 

Małopolska 
Kancelaria 

Windykacyjna 
Sp.z.o.o. 

ul. Chyców 
Potok 8 

34-500 Zakopane

285 822,00 zł 52* 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

298/08 

Wdrożenie 
innowacyjnych 
technologii w 

przedsiębiorstwie 
"ATRA" 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowo 
Usługowe 

"ATRA" Andrzej 
Derońul. 

Kilińskiego 59 
27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

300 000,00 zł 52 

 WND-
RPSW.01.01.00-26-

056/09 

Nowa usługa 
szansą rozwoju 
P.U.H. Kijanka 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-
Handlowe 
Kijanka 

Krzysztof 
Kijanka 

ul. 1 Maja 250 
25-646 Kielce 

170 502,02 zł 52 

41 WND-
RPSW.01.01.00-26-

197/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
firmy P&M Profil 
s.c. Paweł Czyżyk, 

Marcin Czyżyk 
poprzez zakup 
maszyny do 

spłaszczania drutu 
okrągłego 

 P&M Profil s.c. 
Paweł Czyżyk, 
Marcin Czyżyk 
ul. Przemysłowa 

2 
26-050 Zagnańsk

90 900,00 zł 52 

42 WND-
RPSW.01.01.00-26-

326/08 

Zakup 
innowacyjnej linii 

do druku na 
papierach 

niskogramaturowy
ch 

Drukarnia "Duet" 
S.Kaczmarczyk, 
J.Cedro Spółka 

Jawna  
ul. Górna 11a 
25-415 Kielce 

1 091 557,00 zł 52 



43 WND-
RPSW.01.01.00-26-

307/08 

Zmiana procesu 
technologicznego 
oraz poszerzenie 
oferty poprzez 

zakup plotera do 
pełnokolorowego 

druku UV na 
powierzchniach 
sztywnych dla 

wzrostu 
konkurencyjności i 

innowacyjności 
przedsiębiorstwa 

Zakład 
Handlowo-

Usługowy Adam 
Kwiel  

ul.1 Maja 35/37 
26-200 Końskie

180 000,00 zł 52 

44 WND-
RPSW.01.01.00-26-

134/08 

Dywersyfikacja 
oferty produktowej 

i zasadnicza 
zmiana procesu 
obróbki szkła 
poprzez zakup 

szlifierki 
prostoliniowej i 

wiertarki 
automatycznej - 
celem wzrostu 

innowacyjności i 
konkurencyjności 

Firmy 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-

Produkcyjno-
Handlowe 

"Centrum Szkła" 
Gad Jerzy  

ul. Kolonia 11A
25-819 Kielce 

162 900,00 zł 51 

45 WND-
RPSW.01.01.00-26-

180/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

Oficyny 
Poligraficznej 
APLA Sp.z.o.o 
poprzez zakup 

innowacyjnej linii 
produkcyjnej do 

oprawy zeszytowej

Oficyna 
Poligraficzna 

APLA . 
Grochulski,  W 

Skuza, Z. 
Czarnecki 
Sp.Jawna   

ul. Sandomierska 
89  

25-324 Kielce 

325 000,00 zł 51 

46 WND-
RPSW.01.01.00-26-

031/09 

Zakup 
oprogramowania 

księgowo-
kadrowego, 

serwera bazy 
danych CDN 
Optima, bazy 

danych SQL, oraz 
stacji roboczych 

dla 
Profesjonalnego 

Biura 
Rachunkowego 

Profesjonalne 
Biuro 

Rachunkowe 
KORYFEUSZ 

Stanisława 
Sendecka  
ul. Armii 

Krajowej 6/8 
26-110 

Skarżysko-
Kamienna 

21 232,35 zł 51 



"KORYFEUSZ" 

47 WND-
RPSW.01.01.00-26-

135/09 

Poprawa 
konkurencyjności i 

wzrost 
innowacyjności 
Spółki Jawnej 
HARABOSS 

poprzez budowę i 
montaż myjni 
bezdotykowej 

HARABOSS L. 
Wach, D. 

Michalski, S. 
Michalski Sp. J 
Mikułowice 283
28-100 Busko 

Zdrój 

79 205,00 zł 51 

48 WND-
RPSW.01.01.00-26-

173/09 

Inwestycja 
związana z 

rozwojem firmy 
GTM Broker Ginał 

Tomasz poprzez 
zakup, adaptację i 

wyposażenie 
lokalu biurowego 

w celu zwiększenia 
zatrudnienia i 

wzrostu 
konkurencyjności.

GMT Broker 
Ginał Tomasz 
ul. Świętego 

Leonarda 1/10 
25-311 Kielce 

 

348 995,15 zł 51 

49 WND-
RPSW.01.01.00-26-

154/09 

Wzorost 
konkurencyjności 

Spółki Charaktery" 
na rynku UE 

poprzez wdrożenie 
innowacyjnego 

systemu 
wydawniczego 

Charaktery 
Sp.z.o.o. 

ul. Warszawska 6
25-512 Kielce 

198 212,80 zł 51 

50 WND-
RPSW.01.01.00-26-

334/09 

Rozwój 
przedsiębiorstwa 

poprzez 
wprowadzenie 

nowego zakresu 
usług, dzięki 

budowie myjni 
samochodowej ze 
stanowiskiem do 

dezynfekcji 
maszyn i pojazdów 
samochodowych. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe 
DIMAR 

Woźniak Dorota. 
Woźniak Marek 

Sp. J 
ul. Kiliańskiego 

59 
27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

84 600,00 zł 51 

51 WND-
RPSW.01.01.00-26-

151/09 

Podniesienia 
konkurencyjnosći 

firmy DOMET 
Zbigniew 

"DOMET" 
Zbigniew 
Wyrzycki 

ul. Warszawska 

78 753,75 zł 51 



Wyrzycki na rynku 
regionalnym 

poprzez 
unowocześnienie 

parku 
maszynowego 

34A; 
25-312 Kielce 

52 WND-
RPSW.01.01.00-26-

051/08 

Budowa 
przychodni 

stomatologicznej w 
Sandomierzu wraz  
z wyposażeniem 

Gabinet 
Stomatologiczny 

"AMP 
Gutowscy" sc.  

ul. 
Żółkiewskiego 

9BC  
27-600 

Sandomierz 

183 607,00 zł 51 

53 WND-
RPSW.01.01.00-26-

181/08 

Wzrost 
konkurencyjności, 

rozwój 
technologiczny 
poprzez budowę 

malarni z 
nowoczesnym 
wyposażeniem 

Kielecka Fabryka 
Pomp 

"BIAŁOGON" 
Spółka Akcyjna 
ul. Druckiego-
Lubeckiego 1  
25-818 Kielce 

517 115,00 zł 50,5 

54 WND-
RPSW.01.01.00-26-

246/08 

Wzrost 
konkurencyjności 

firmy poprzez 
nowe inwestycje 

Przedsiębiorstwo 
Usług 

Technicznych i 
Handlu "FMK" 

Leszcze 15  
28-400 Pińczów

180 499,99 zł 50 

55 WND-
RPSW.01.01.00-26-

089/08 

Wzmocnienie 
konkurencyjności i 

innowacyjności 
firmy poprzez 

zakup 
specjalistycznych 

maszyn oraz 
stworzenie nowych 

miejsc pracy, 
wpływ na 

zmniejszenie 
bezrobocia w woj. 
Świętokrzyskim 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

"NOWBUD" Sp. 
z o.o. 

ul. Trześniowska 
1 

27-600 
Sandomierz 

350 275,00 zł 50 

56 WND-
RPSW.01.01.00-26-

231/09 

Rozwój 
Przedsiębiorstwa 
poprzez budowę 
bezdotykowej, 

ciśnieniowej myjni 
samochodowej 

wraz z 
infrastrukturą 

Kantor wymiany 
walut "DUKAT" 

Jan Sławomir 
Zieja   

ul. Sienieńska 1 
27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

476 633,96 zł 50 



towarzyszącą 

57 WND-
RPSW.01.01.00-26-

176/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 

poprzez nowe 
inwestycje. 

Firma Usług 
Pogrzebowo- 

Nagrobkowych 
HERMES Paweł 

Zawierucha  
ul. Wolności 33 

26-026 Morawica

726 396,94 zł 50 

58 WND-
RPSW.01.01.00-26-

099/08 

Wprowadzenie 
innowacyjnej 
technologii 

stomatologicznej - 
zakup urządzenia 
do obrazowania 
zewnątrzustnego 
3D do Gabinetu 

Stomatologicznego 
Pawła Staszczyka 

w Kielcach 

Gabinet 
Stomatologiczny 
Paweł Staszczyk 
ul. Sienkiewicza 

28/2  
25-301 Kielce 

156 000,00 zł 49,5 

59 WND-
RPSW.01.01.00-26-

096/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

firmy poprzez 
zakup myjni 
samochodoej 

Przedsiębiorstow
o Produkcyjno-

Usługowo-
Handłowe  

"CICHOŃSKI"  
Michałów 49     

28-411  
Michałów 

209 714,13 zł 49 

60 WND-
RPSW.01.01.00-26-

288/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
firmy UNIMAX 

S.A poprzez 
innowacyjne 
zarządzanie i 

mobilny serwis 

Przedsiębiorstwo
Instalacji 

Budowlanych 
UNIMAX SA 

106 500,00 zł 49 

61 WND-
RPSW.01.01.00-26-

323/09 

Wzrost 
konkurerncyjności 

NZOZ "Nowe 
Życie" we 

Włoszczowie 
poprzez 

wprowadzenie do 
asortymentu nowej 

innowacyjnej 
usługi medycznej 
domowa opieka 
nad pacjentami 
wentylowanymi 

NZOZ "Nowe 
Życie"  Zdzisław 

Ogonek   
ul. Mleczarska 11 

29-100  
Włoszczowa 

391 792,80 zł 49 



mechanicznie z 
tlenoterapią 

62 WND-
RPSW.01.01.00-26-

338/08 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
Prywatny Gabinet 
Ginekologiczno-

Endokrynologiczn
y NZOZ 'FEMI-

MED" Jacek 
Chamerski poprzez 

zakup 
nowoczesnych 

urządzeń 
medycznych oraz 

informatyzację 

Jacek Chamerski 
1. Prywatny 

Gabinet 
Ginekologiczno-
endokrynologicz

ny 2. NZOZ 
"FEMi-MED"  
ul. Równa 10  
25-016 Kielce 

93 870,00 zł 49 

63 WND-
RPSW.01.01.00-26-

203/08 

Rozwój NZOZ 
Dentator poprzez 

wprowadzenie 
innowacyjnych 

metod 
implantologicznyc

h 

Niepubliczny 
zakład opieki 
zdrowotnej 

"DENTATOR" 
ul. Staszica 17  

27-200 
Starachowice 

83 500,00 zł 48,5 

64 WND-
RPSW.01.01.00-26-

092/09 

Rozszerzenie 
działalności 

poprzez 
wprowadzenie 
innowacyjnej 

usługi zakupów atr. 
spożywczych w e-

sklepie wraz z 
dowozem zakupów 

do domu 

F.H " Jagódka"  
Maria Winter   

ul. Chęcinska 31
25-020 Kielce 

54 114,00 zł 48 

65 WND-
RPSW.01.01.00-26-

188/09 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa  
poprzez zakup 

wyposażenia do 
działalności  
geodezyjnej 

Maciej 
Drożdżowski 

Os. Rosochy 6/29
27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

15 695,00 zł 48 

66 WND-
RPSW.01.01.00-26-

275/09 

Zakup 
innowacyjnych 

urządzeń i 
wprowadzenie 
nowych usług - 

Gabinet 
Stomatologiczny 
Dorota Tomczak  

ul. 1-Maja 15 
28-100 Busko 

66 549,99 zł 48 



Gabinet 
Stomatologiczny 
Dorota Tomczak 

Zdrój 

67 WND-
RPSW.01.01.00-26-

190/08 

Adaptacja lokalu 
firmy na potrzeby 

badań 

Świętokrzyskie 
Centrum Badania 
Jakości sp. z.o.o 

Ostrowiec 
Świętokrzyski  

ul. Świetokrzyska 
8 

373 250,00 zł 48 

68 WND-
RPSW.01.01.00-26-

080/08 

Wzrost 
konkurencyjności 
przedsiębiorstwa 
poprzez otwarcie 

nowego, 
wysokospecjalistyc

znego gabinetu 
okulistycznego 

Indywidualna 
praktyka lekarska 

Grażyna Gajos 
ul. Zagórska 89 
25-346 Kielce 

270 798,00 zł 48 

69 WND-
RPSW.01.01.00-26-

053/08 

Rozwój 
przedsiębiorstwa 

poprzez 
wprowadzenie 
nowych usług 

Zdrowie i Uroda-
Firma Usługowo-

Handlowa 
Sławek Monika 

Barbara ul. 
Skalista 19A 27-
200 Starachowice

152 936,90 zł 48 

70 WND-
RPSW.01.01.00-26-

187/09 

Rozszerzenie 
działalności firmy 

poprzez 
uruchomienie 
bezdotykowej 

myjni 
samochodowej 
wraz z zakupem 

wyposażenia 

Centrum Obsługi 
Samochodów 
"GOLONKA" 

ul. Wojska 
Polskiego 54 

28-100 Busko-
Zdrój 

155 880,00 zł 47 

71 WND-
RPSW.01.01.00-26-

241/09 

Rozbudowa FHU 
"Karbowniczak" 
poprzez budowę 

myjni 
bezdotykowej 

Firma Handlowo-
Usługowa 

"Karbowniczak" 
Międzynarodowy 

Transport 
Drogowy Jacek 
Karbowniczak 

365 027,15 zł 47 

72 WND-
RPSW.01.01.00-26-

178/09 

Zwiększenie 
konkurencyjności 

firmy poprzez 
inwestycje 

Usługi 
Transportowe 

Renowacja 
Urządzeń 

Wodnych Robert 
Marczewski  

ul. Kościelna 7 
28-230 Połaniec

180 000,00 zł 47 



73 WND-
RPSW.01.01.00-26-

331/08 

Zakup zestawu 
szlifierskiego 

służącego 
podniesieniu 

innowacyjności 
świadczonych 

usług o okulary z 
soczewkami 

progresywnymi i 
wzrostowi 

konkurencyjności 
firmy na rynku 

usług optycznych 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
"VISUS" Sp. z 

o.o.  
ul. Kilińskiego 

26 

77 400,00 zł 47 

74 WND-
RPSW.01.01.00-26-

270/08 

Zakup 
innowacyjnego 
sprzętu w firmie 

reklamowej 

Agencja Handlu, 
Reklamy i 

Consultingu 
"Scan Duo" 
ul.Pańska 84  

25-811 Kielce 

197 000,00 zł 47 

75 WND-
RPSW.01.01.00-26-

136/08 

Wzrost 
konkurencyjności 

firmy poprzez 
uruchomienie 
nowej usługi 

Transport 
drogowy Beata 
Karbowniczek  
Jałowęsy 82  

27-500 Opatów 

110 600,00 zł 47 

76 WND-
RPSW.01.01.00-26-

055/08 

Automatyzacja 
procesu mycia 

szablonów 
sitodrukowych w 

innowacyjnej 
technologii 
produkcji 

kalkomanii 

ETC spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnoś
cią  

ul. Drukarska 14 
27-400 

Ostrowiec 
Świętokrzyski 

143 000,00 zł 47 

77 WND-
RPSW.01.01.00-26-

043/09 

Budowa ścian 
vendingowych oraz 

informatyzacja 
przedsębiorstwa 
wnioskodawcy. 

"ASTON" 
Barbara Ewa 

Szekalska  
ul. A.Rybnika 13
15-655 Białystok

1 310 130,00 zł 46 

78 WND-
RPSW.01.01.00-26-

364/09 

Wzrost 
konkurencyjności 

Biura 
Podatkowego 

Zbigniew Hupa we 
Włoszczowie 

poprzez budowę 
budynku 

biurowego 

Biura 
Podatkowego 

Zbigniew Hupa  
ul. Partyzantów 

48   
29-100 

Włoszcowa 

293 544,16 zł 46 

79 WND-
RPSW.01.01.00-26-

280/09 

Modernizacja i 
doposażanie firmy 
"BRYKOLANDIA
" Centrum Zabaw 

BRYKOLANDI
A" Centrum 

Zabaw dla Dzieci 
Katarzyna 

25 002,76 zł 46 



dla Dzieci 
Katarzyna Staniec

Staniec   
ul. Kościuszki 

52/11   
25-316 Kielce 

   RAZEM 28 270 575,87 zł  
                                  Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                                     Adam Jarubas 

 

 

 

 

 


